
 

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

 

Algarven Suomi-Seura * Associação Finlandesa no Algarve 

 

1 Seuran toiminta 

Algarven Suomi-Seura on suomalaisten yhdysside Algarvessa. Se toimii sekä Algarvessa asuvien että 

Algarvesta kiinnostuneiden suomalaisten yhdyssiteenä, auttaa yhdistyksen jäseniä perehtymään 

portugalilaiseen elämänmuotoon ja ylläpitää suomalaista kulttuuria Algarvessa. Yhdistyksen toiminnan 

painopisteenä vuonna 2026 on ylläpitää jäsenistön hyvinvointia vahvistamalla yhteisöllisyyttä sekä 

edistämällä turvallista ja mielekästä asumista ja elämistä Portugalissa. Erityisesti uudet jäsenet toivotetaan 

tervetulleiksi yhdistyksen toimintaan ja tarjotaan heille tukea kotiutumisessa Algarven alueelle. Seuran 

vastuuhenkilöt yhdessä jäsenistön kanssa järjestävät monipuolista toimintaa sekä kannustavat jäsenistöä 

tutustumaan portugalilaiseen elämänmuotoon, kulttuuriin ja kieleen. Seuran toimintaa kehitetään 

jäsenistön ehdoilla koko alue ja jäsenkyselyn tulokset huomioiden. 

 

2 Seuran talous ja jäsenmaksu 

Seuran talous perustuu jäsenmaksuina saatuihin tuloihin. Hankitaan aktiivisesti uusia jäseniä viestimällä ja 
tekemällä tunnetuksi yhdistyksen toimintaa.   
 
Seuran talous on vakaalla pohjalla, sillä pankkitilin saldo on 23 574 euroa. Se on kuitenkin peräisin vuosilta, 
jolloin jäsenmäärä lähenteli tuhatta. Toimintaa on ollut pakko sopeuttaa nykyisiä jäsenmaksutuloja 
vastaavaksi. Jäsenmäärän kasvattaminen on ainoa keino tulojen lisäämiseksi.  
 
Kunkin vuoden jäsenmaksu perustellaan ja vahvistetaan budjetin esittämisen yhteydessä. Jäsenmaksu 
pidetään ennallaan, 35 euroa vuodessa.   
 
Seuran järjestämistä aktiviteeteista ei tarkoituksella kerätä lisätuloja. Harrastustoiminnan kulut hoidetaan 
pääsääntöisesti niissä mukana olevien toimesta.  
 
Seura käyttää ulkopuolista tilitoimistoa (Vieira), joka kirjaa kaikki tulot ja menot. Yhdistyksen tilinpidosta, 
laskujen maksamisesta ja lähettämisestä vastaa Hannele Juuti. Kulukorvauksia maksetaan Portugalin 
sääntöjä noudattaen. 
 
 

3 Seuran toimisto ja hallinto 

Seuran toimisto on Portimãossa. Toimistossa sijaitseva kirjasto pidetään avoinna kahtena päivänä viikossa. 

Toimiston aukiolo, 2-3 päivänä viikossa, riippuu harjoittelijan läsnäolosta. Harjoittelija on tiedossa tammi-

huhtikuuksi; myös syksyksi pyritään saamaan harjoittelija.  

Seuralla ei ole palkattua henkilökuntaa, vaan johtokunta ja muut vapaaehtoiset hoitavat hallinnolliset ja 

käytännön tehtävät. 

 

 



 

 

4 Seuran jäsenten aktiivisuuden tukeminen 

Seura tukee jäsenten harrastustoimintaa ja kerhoja hoitamalla tiedotusta, mikäli kerhot näin haluavat, ja 
tarjoamalla toimiston tiloja jäsenten käyttöön. Toimistossa sijaitseva laaja kirjasto on jäsenten käytettävissä 
kahtena päivänä viikossa. Pieni sivukirjasto on Quarteirassa ravintola Girassolissa. Kerhojen vetäjiin 
pidetään yhteyttä ja kannustetaan viestimään toiminnasta ja tapahtumista.  
 
 

5 Tilaisuudet, tapahtumat ja retket  

Toimintakauden aikana syksyllä ja keväällä seura järjestää tilaisuuksia, kursseja, yhteisiä matkoja ja retkiä 
jäsenistön toiveiden ja mahdollisuuksien mukaan. Vuonna 2026 järjestetään  

- kuukausilounaat tammi- ja helmikuussa sekä lokakuussa 
- ulkoilmatapahtuma 
- kevätjuhla 
- itsenäisyyspäivän juhla 
- perinteiset jouluajan tapahtumat 
- keväällä ja syksyllä seuran järjestämä lyhyt retki sekä matkatoimiston järjestämä 2-3 päivän matka 
- sääntömääräinen yleiskokous keväällä ja syksyllä 

 
 

6 Tiedottaminen 

Tiedottaminen hoidetaan sähköisesti neljää  kanavaa käyttäen,  jotka ovat Finfo, sähköposti, seuran 
nettisivut ja seuran facebook -sivut.  
 
Seura on avoin myös ruotsinkieliselle toiminnalle. Tarpeen vaatiessa tiedotetaan  ruotsinkielellä.  
 
Seuran nettisivuja päivitetään jatkuvasti ajantasaiseksi tapahtumien ja tiedotuksen osalta. Sivuja 
elävöitetään lisäämällä uutisia, tapahtumakutsuja ja kolumneja sekä ajankohtaista informaatiota. Jäseniä 
kannustetaan toimittamaan juttuja ja kuvia nettisivuille.  
 
 
 
 
5.11.2025 Johtokunta 
 

 

 

 

  


